様式第２号（第５条関係）

年　　　月　　　日

ロードサポーター活動計画書
丸亀市長　　　　　　　宛

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
丸亀市ロードサポーター制度実施要綱第５条の規定により、　　　　年度の活動計画書を下記の通り提出します。
記

	活動予定日
	活動内容
	参加予定人数
	備　　考

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

（注）１　活動予定日は、大まかな予定を記入して下さい。
２　当該年度の活動予定について毎年３月末日までに活動計画を提出して下さい。